АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2024 № 2638

	О признании частично утратившим силу постановления Администрации городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района Московской области от 15.05.2014 № 741 «Об утверждении разбивочного чертежа красных линий «Корректировка и установление линий градостроительного регулирования в д. Грибки городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района Московской области»                           (заказчик – Джергения Э.Л.)»

(с изменениями от 25.08.2022 № 3801)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                       Федеральным законом от 02.08.2019 № 283-ФЗ «О внесении изменений                               в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с обращением                        Большова Ю.Н. и Сечкиной Г.Н. от 15.04.2024 № 134-ОГ-5097, руководствуясь Уставом городского округа Мытищи  Московской  области,
          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать частично утратившим силу постановление Администрации городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района Московской области от 15.05.2014 № 741 «Об утверждении разбивочного чертежа красных линий «Корректировка и установление линий градостроительного регулирования в д. Грибки городского поселения Мытищи Мытищинского муниципального района Московской области» (заказчик – Джергения Э.Л.)»                    (с изменениями от 25.08.2022 № 3801) в отношении земельного участка                              с кадастровым номером 50:12:0080202:412.
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию (официальному опубликованию) путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
3. Контроль    за    выполнением   настоящего    постановления  возложить                 на заместителя Главы городского округа Мытищи А.Г. Асеева.

И.о. Главы городского округа Мытищи                                                    О.А. Сотник